1

一関市アストロ・ロマン大東条例施行規則の一部を改正する規則

改正前 改正後

（利用者の遵守事項） （利用者の遵守事項）

第４条 前条の規定によりアストロ・ロマン大東の利用の許可を受けた

者（以下「利用者」という。）は、次の事項を遵守しなければならな

い。

第４条 前条の規定によりアストロ・ロマン  の利用の許可を受けた

者（以下「利用者」という。）は、次の事項を遵守しなければならな

い。

～  ［略］  ～  ［略］

（汚損等の届出） （汚損等の届出）

第６条 アストロ・ロマン利用者は、施設又は設備を汚損し、損傷し、

又は亡失したときは、速やかに管理する職員に届け出て、その指示を

受けなければならない。

第６条 利用者        は、施設又は設備を汚損し、損傷し、

又は亡失したときは、速やかに管理する職員に届け出て、その指示を

受けなければならない。

2

様式第１号（第２条関係）

アストロ・ロマン大東利用許可(変更)申請書

年  月  日

  指定管理者    様

申請者

住 所

団体名

氏 名

(電話)

 次のとおり一関市アストロ・ロマン大東を利用したいので申請します。

利 用 目 的
利 用 人

員
人

利 用 日 時   年 月 日( )午
前

後
 時から  年 月 日( )午

前

後
 時まで

利用施設・

設 備 等

の 数 量

利用施設及び設備等 利用時間帯等
人

数
数量等 利用料金

ロ
グ
ハ
ウ
ス

学 習 室  時 分～ 時 分 時間

調 理 室  時 分～ 時 分 時間

研修室
A  時 分～ 時 分( 泊) 時間

B  時 分～ 時 分( 泊) 時間

浴 室 回

焼 肉 用 器 具  時 分～ 時 分 セット

キ
ャ
ン
プ
場

山 小 屋   泊  日 棟

キャンプサイト   泊  日 張

テ ン ト   泊  日 張

寝 袋   泊 個

様式第１号（第２条関係）

アストロ・ロマン大東利用許可(変更)申請書

年  月  日

  指定管理者    様

申請者

住 所

団体名

氏 名

(電話)

 次のとおり一関市アストロ・ロマン大東を利用したいので申請します。

利 用 目 的
利 用 人

員
人

利 用 日 時   年 月 日( )午
前

後
 時から  年 月 日( )午

前

後
 時まで

利用施設・

設 備 等

の 数 量

利用施設及び設備等 利用時間帯等
人

数
数量等 利用料金

ロ
グ
ハ
ウ
ス

学 習 室  時 分～ 時 分 時間

調 理 室  時 分～ 時 分 時間

研修室
A  時 分～ 時 分( 泊) 時間

B  時 分～ 時 分( 泊) 時間

焼 肉 用 器 具 時 分～ 時 分 セット

キ
ャ
ン
プ
場

山 小 屋   泊  日 棟

キャンプサイト   泊   張

テ ン ト   泊  日 張

寝 袋   泊 個

アルミマット   泊 枚

3

アルミマット   泊 枚

調理器具セット セット

グラススキーセット 式

木 工 創 作 場   日 回

ローラーすべり台用

マット
枚

ハ ン モ ッ ク 個

テ ニ ス コ ー ト  時 分～ 時 分 コート

トラバースボルダリ

ング
1回につき セット

マウンテンバイクス

タジオ
 時 分～ 時 分

利 用 料 金 計 円

特 記 事 項

調理器具セット セット

木 工 創 作 場   日 回

ローラーすべり台用

マット
回

テ ニ ス コ ー ト 時 分～ 時 分 コート

利 用 料 金 計 円

特 記 事 項

4

様式第３号（第３条関係）

アストロ・ロマン大東利用(変更)許可書

年  月  日

          様

                        指定管理者

 次の条件を付して許可します。

利 用 目 的
利 用 人

員
人

利 用 日 時   年 月 日( )午
前

後
 時から  年 月 日( )午

前

後
 時まで

利用施設・

設 備 等

の 数 量

利用施設及び設備等 利用時間帯等
人

数
数量等 利用料金

ロ
グ
ハ
ウ
ス

学 習 室  時 分～ 時 分 時間

調 理 室  時 分～ 時 分 時間

研修室
A  時 分～ 時 分( 泊) 時間

B  時 分～ 時 分( 泊) 時間

浴 室 回

焼 肉 用 器 具  時 分～ 時 分 セット

キ
ャ
ン
プ
場

山 小 屋   泊  日 棟

キャンプサイト   泊  日 張

テ ン ト   泊  日 張

寝 袋   泊 個

アルミマット   泊 枚

調理器具セット セット

グラススキーセット 式

様式第３号（第３条関係）

アストロ・ロマン大東利用(変更)許可書

年  月  日

          様

                       指定管理者

 次の条件を付して許可します。

利 用 目 的
利 用 人

員
人

利 用 日 時   年 月 日( )午
前

後
 時から  年 月 日( )午

前

後
 時まで

利用施設・

設 備 等

の 数 量

利用施設及び設備等 利用時間帯等
人

数
数量等 利用料金

ロ
グ
ハ
ウ
ス

学 習 室  時 分～ 時 分 時間

調 理 室  時 分～ 時 分 時間

研修室
A  時 分～ 時 分( 泊) 時間

B  時 分～ 時 分( 泊) 時間

焼 肉 用 器 具  時 分～ 時 分 セット

キ
ャ
ン
プ
場

山 小 屋   泊  日 棟

キャンプサイト   泊  日 張

テ ン ト   泊  日 張

寝 袋   泊 個

アルミマット   泊 枚

調理器具セット セット

木 工 創 作 場   日 回

5

木 工 創 作 場   日 回

ローラーすべり台用

マット
枚

ハ ン モ ッ ク 個

テ ニ ス コ ー ト  時 分～ 時 分 コート

トラバースボルダリ

ング
1回につき セット

マウンテンバイクス

タジオ
 時 分～ 時 分

利 用 料 金 計 円

許 可 条 件

1 利用施設の火気取締り並びに施設、設備及び樹木の保安管理に留意すること。

2 利用が終わったとき、又は条例第6条の規定により利用の許可を取り消された

ときは、管理する職員の指示に従って、速やかに後片付けその他整理整頓をす

ること。

3 許可書は、申請者以外に利用させないこと。

4 ゴミは必ず持ち帰ること。

5 その他職員の指示に従うこと。

ローラーすべり台用

マット
枚

テ ニ ス コ ー ト  時 分～ 時 分 コート

利 用 料 金 計 円

許 可 条 件

1 利用施設の火気取締り並びに施設、設備及び樹木の保安管理に留意すること。

2 利用が終わったとき、又は条例第6条の規定により利用の許可を取り消された

ときは、管理する職員の指示に従って、速やかに後片付けその他整理整頓をす

ること。

3 許可書は、申請者以外に利用させないこと。

4 ゴミは必ず持ち帰ること。

5 その他職員の指示に従うこと。

備考 改正部分は、下線部である。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。